
jázdá MěstskéDivano | OBJEDNÁVKA
R NNNiE MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Skoamace

č .  6 / o  / 2024

Dodáno kam:
Bankovní spojení: xxx Eva Třasáková
číslo účtu: xxx, účet je transparentní Lučany 227
Registrace firmy u Krajského soudu v Plzni 4 č
IČO: 1988 2629 IČ 707 19 951
www.divadloml.cz

DATUM VYHOTOVENÍ VYŘIZUJE STŘEDISKO VĚC TERMÍN

12.1.2024 Havrdová ZLS 2024 program 11. května 2024

Objednáváme tímto u Vás program z nabídky vaší agentury (Dětská farma), který bychom chtěli uspořádat jako

doprovodný program pro děti v rámci Zahájení sezóny v Mariánských Lázních.

Akce se uskuteční dle dohody dne 11. května 2024 v prostoru před hotelem Orea Spa Bohemia (Hlavní třída)

v čase 14.00 — 17.00 hodin + časový prostor na stavbu a bourání (10.00 — 19.00).

Předpokládaná cena: 105.000,- Kč včetně dopravy, centrály a personálu. Objednavatel není plátcem DPH

Platba převodem.

Společnost Městské divadlo Mariánské Lázně p.o. patří mezi subjekty dle $ 2 odst. 1 ZRS. Z tohoto důvodu je
nutné, aby objednávka byla uveřejněna řádně, včas a v plném znění v registru smluv. Tento úkol zajistí
objednavatel. Objednávku zaregistruje v termínu do 30 dnů ode dne podpisu objednávky oběma stranami.

Dle ustanovení $26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty Vám udělujeme souhlas k zaslání
daňového dokladu (faktury) na naši emailovou adresu: xxxx

Alena Havrdová
ředitelka

Zaslanou objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis dodavatele

Potvrzenou kopii obratem pošlete zpět.
Oznamte nám, nebude-li možné objednávku vyřídit.
S ohledem na uložení objednávky v registru smluv nepovažujete / považujete informaci o ceně za obchodní
tajemství.

W
R


